
řipravte se na jízdu plnou zábavy s posádkou z Letohrátek. Hrozí snad, že by se Šéf 
Chán a Don Fanfán spojili, aby zvedli cenu benzínu? Bude Balú ještě někdy létat, když 
přišel o letecký průkaz? Uplatní se jako herec? To všechno se dozvíte z epizod seriálu 
Letohrátky, kterým vás provádějí vaše oblíbené postavy!

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v Dolby Surround 2.0: čeština / angličtina • Titulky: české / anglické

0  60 minut • Barevný 
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

4 x 3  V H O DN É PRO  
-, 33.-, I  V Š E C H N Y  FORMÁTY  
_ __ OBRAZOVEK 1

PAL B4A9072834

Design obalu © 2 0 1 0  Magic Box, a.s.
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □ □  symbol isou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UP0Z0RNÉNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání. 8

Ш D O LB Y
DIG ITAL

Distributor v ČR Magic Box. a s „ Na Klikovce 7.140 00 Praba 4, tel +420 221 436100 e-mail magicbox@magicbox cz www magicbox cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel,: +  421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk ©  2011 Disney.

mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

